casus mixtus videtur. Gabus sumitur cont. burgundis
 et dicitur dicitur appetendum a gubus marituz §. 5.
 Illius possessoria actione competat pro posses-
 sione ut illud videtur ad cont. reg. tit. de matidus
 possessoria art. 7. u. ult. tom. 3. contra galla
 §. 2. ubi dicitur in raa ubi dicitur fundo agitur et
 actione reali rei uxoris non valet citatio facta
 marito soli sed dicitur etiam fidei eius uxori alio-
 qui non fuit illi promissus. Q. Tilly

Ad §. 5.

3 marituz et dicitur de persequiabile pour les dotes
 et obligatwnt d dicitur et vaillablenat contractis
 par la femme parant leur mariage
 Maritus tunc locatorem stare facti et
 uxoris ante matrimonium fieri ad cont. burg.
 tit. de dote §. 1. u. appud: contra tit
 marit pro uxoris contra l. 72 ff. de iura
 et dot. u. l. 27. Q. dicitur: videtur quod coquillit
 dicitur in dote et sustinetur lib. 2. tit. 2. art. 7. dicitur
 qui dicitur l. 3. scriptis dicitur dicitur
 Tandem quando tempore contracti matrimonij
 aliter coniugis uis deat unperatus dicitur de
 soluetur de parte uxoris quare in rei societate
 contulit ante. gam: de lupta §. u. 3.

Ad §. 6

Deus conuincit per marriage ut psumunt
 directament ou indirectament per descriptoy
 d'interdicts ou d'ordonne volonte aduancat l'by
 l'autre
 Conuincit dicitur cont. l. 1. 2. u. 3. ff. de dotal inter-
 uer et uxor. et licet talis donatwnt dicitur
 confirmatwnt silentio et morte l. donatwnt
 Q. dicitur. tit. ty non puto confirmari de consuetu-
 dine et si rei traditio interueniat fidei uis dicitur
 u. l. siquis pro so ff. de fidei iuramentis contra any
 cont. §. 5. et u. hoc operatur consuetudo ultra ius
 fructus sed quod si maritus dicitur uxoris
 non est ante hoc consuetudine any baluar dicitur
 bald. cont. 2. dicitur. quod non videtur fructus: i. l.
 uisus et ff. de leg. 1. qd consuetudine et statuto
 prohibicio non est renouari uel uol. glo. et ubi dicitur.
 u. l. et uis fidei iur. dicitur dicitur: nam licet licet pro-
 hibet l. l. statuat fidei actus vel contractus et

et non procedat ultra annullando tunc est contractus nullus sicut Bart. in l. non dubium et de legibus. videtur communitate ad consuetudinem sicut §. 1. barquid de iustis

cap. 21. n. 315.

Quid est voluntas? An sub his de personis dicitur iuris et de deinde voluntas contrahatur donas causa mortis? videtur quod non per ea quod dicit Bart. in l. tunc in n. 1. ff. de donat. ca: mor: et l. l. bode: ff. de dot. preleg: ubi dicitur quod donas causa mortis magis accedit contractui quam ultimis voluntati quoniam in eo est donas dicitur causa mortis quod specialiter inter donas dicitur inter vivos et inter ultimam voluntatem nam premittitur ubi testamentum et donas inter vivos dicitur prohibetur de iure sunt in d. l. tunc in §. filius tam: et in l. si quis in l. ff. de donat. inter vivos et exordium dicitur recepta inter vivos et exordium quamvis donatio inter vivos dicitur non valida videtur non videtur statui prohiberi nisi nominatim ita cautum sit

Donatio est motus ad aduocandum signum donationis et tunc licet dicitur et partant donationem iuribus et ut utroque modo prohibetur pro quibus per la constantem componendum cum dicitur scriptum l. quod aut dicitur §. si marito eius ff. de donat. inter vivos et exordium et donas iuribus videtur minus iuribus habetur pro titulo in d. l. attulit ff. de multa de hac donatione videtur apud Fand. et dicitur: Jur. gall. pag: 127. et ff. de d. h. p. de mar. luy: 50. et 333. cast. n. 3. et ff. in l. si pater pater et d. de iustis ff. de iust. rom: luy: 220. quod pup. luy: 28. et 178. n. statuit tunc donas ut utroque videtur videtur donas cum habet eum. propter benevolentiam in glo. in l. licet inter gematos et de par. Inno magis quidam premitas dicitur cum in ea iuribus communi contra dicitur videtur iuxta l. sed et ff. leges §. consulunt ff. de pret. sed. contrarium tunc videtur fuit per ad idem de finalia verba vobis sicut arr: 17 cum not. barq. de iustis: cap. 21. n. 314: et leges

Et hoc constituit simile rationem de personis et de exceptionibus in hoc sunt aliquid statum dicitur prohibetur maritum relinquere uxori non subdit locum in causa aliquid in d. l. 4. de p. p. p. n. 20.

102: 1. par. deutz. hanc codic. et ab ea nos redderit
Dum us confutendo et iudicando ftoppa: autar:
Ddr. cap. 1. fol: 261. b. deay. cont. 215. 7. par. 340:
D. mar. us lra practica par. 2. n. 66.

Et si la cout. et promouit telles donations il
faudroit dire que telles coutumes ne vaudroient
nous paros que de Gal: us l. fin. ff. qui fatid:
cog:

Mais ains que telles donations soit fautes et versuo-
cables il faut qu'elles coutumes soient auilly par
formont de nos la redocquer. c'est de Gal: us
cap: l. 38. fol. 47. b. de. mata. prouilla. hquo
alicy que ff. de iudicari.
Soit auilly ad marozes foruitate us boy que elle
contient renouatoy, aut coutumes, et us bueble point
qu'aucuns droit fraux soient d'uz car il ne
se fait aucuns translaos dominiq ou d'uz
colls ou aliduatoy
Soit auilly boy que elle coutumes sont d'uz
D'uz de fait et de condumatoz voluntaires
au grand coubel et que a ce soient coutumes
proudues p' d'uz

Quod talis donno iuramento formata balat
induo. cont. 49. n. 110.

Vidd mingou: ad cont. andega par. 11. us princ: n. 3.
4 et art. 340.

De la Puissance Du p'p' et Comme celle se peut dissoudre et de la minorite d'age

Art. 1.

Par la coutume, nulant procedz et leal
Mariage soit de d'uz et de la puissance
de leur p'p' tant qu'ils soient emancpez per-
dant iuste et compt d'uz, qu'ils soient mariez
ou ayant prins estat honorable